
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 24. travnja 2019. godine, donosi 

 

 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju izmjena Programa Hrvatske banke za obnovu i razvitak 

 
 
 

Članak 1. 
 

Istarska županija prihvatila je sudjelovanje u Programima kreditiranja Hrvatske banke za 
obnovu i razvitak Odlukom KLASA: 302-02/19-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-19-07 od 19. 
ožujka 2019. godine. 
 

Članak 2. 
 
Prihvaćaju se izmjene u Programu Hrvatske banke za obnovu i razvitak koji je zaprimljen 
17.04.2019. godine KLASA:302-02/19-01/01, URBROJ:366-19-23 

 
Članak 3. 

 
Istarska županija i HBOR sklopit će ugovor o poslovnoj suradnji s ciljem provođenja programa 
definiranih člankom 1. i 2. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-11 
Pula, 24. travnja 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
3. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o. 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-04-24T14:40:36+0200
	Istarska županija
	eUprava




